各有关单位：

为深入贯彻习近平总书记考察安徽重要讲话指示精神，落

实党中央国务院《关于构建更加完善的要素市场化配置体制机

制的意见》中关于培育技术经理人有关要求，加强技术转移人

才培训，推进安徽科技大市场建设。经研究，决定举办 2021

年首期安徽省技术经纪人（初级）培训班，由国家技术转移人

才培养基地（安徽创新馆服务管理中心）承办。现就有关事项

通知如下：

一、组织单位

主办单位：安徽省科技厅

承办单位：安徽创新馆服务管理中心

二、培训对象

1. 各市、县科技系统负责科技成果转化的工作人员；

2. 在皖高校、科研院所、新型研发机构中从事技术转移

的工作人员；

3. 科技服务机构从业人员。

三、培训内容

培训严格按照《国家技术转移专业人员能力等级培训

大纲（试行）》要求，课程设置为公共知识模块、政策法

规模块、实务技能模块、能力提升模块四个课程模块。

四、时间和地点

时间：2021 年 7 月 21 日-23 日。

地点：安徽创新馆（合肥市云谷路 299 号）。

五、考核及证书

本次培训考核合格的学员，由国家技术转移人才培养基

地（安徽创新馆服务管理中心）颁发技术经纪人（初级）培

训合格证书。

培训合格学员统一纳入国家技术转移人才培养基地中、

高级技术经理人培训备选名单，获得进入安徽科技大市场服

务资格，并结合技术交易服务积分，遴选优秀学员参加中级

技术经纪人培训。

六、其他事项

本次培训计划招收 120 名学员，报名时间从即日起至 7

月 16 日（本周五）17:00 前，报名结束后三天内收到短信通

知即为报名成功。

本次培训免收培训费（不含教材、证书等资料费），往

返交通费及食宿费自理。

每个单位限报 2 人，已经获得基地培训合格证书的人员

无需重复报名。

七、报名方式

本次培训采用线上与线下报名相结合的方式。扫描下图

小程序码填写信息在线提交，并于培训会报到现场提交一份

纸质盖章版培训班报名表、2 张二寸证件照（报名表见附件）。

八、联系人与联系方式

陈  昕     电话：0551-65909068

张  萌     电话：18019932295

附件：安徽省技术经纪人（初级）培训班报名表

安徽省科技厅

2021 年 7 月 12 日

附件：

安徽省技术经纪人（初级）培训班报名表

报名表请填写盖章后交于培训报到现场。

单位（盖章）

二寸证件照 姓  名  性别

手机号码

电子邮箱

身份证号

职称职务

工作单位

通讯地址

开票信息